bilancio unico di previsione triennale non autorizzatorio 2026/2028 in contabilità economico-
patrimoniale (COEP) e il bilancio unico di previsione non autorizzatorio in contabilità finanziaria, nonché 
i successivi atti di variazione; 

accertata la disponibilità della spesa per un importo complessivo di euro 329,40 (trecentoventinove/40), 
IVA di legge al 22% inclusa, a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica 
CA.04.02.04.01.15 Spese per servizi di catalogazione e prestiti interbibliotecari, dell’Unità analitica UA.VDA 
(Progetto Biblioteca per la gestione dei fondi della commissione biblioteca, anno 2026 – codice

[...]

Consiglio Nazionale delle Ricerche, con sede in Piazzale Aldo Moro n. 7 - 00185 Roma (Italia), 
attraverso l'Area Territoriale di Ricerca di Bologna, Via Piero Gobetti n. 101 - 40129 Bologna (Italia), 
P. Iva 02118311006, la fornitura di cui al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 
329,40 (trecentoventinove/40), comprensivi di tutti gli oneri e dell’IVA di legge al 22%. 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 329,40 

(trecentoventinove/40), comprensiva di oneri e dell’IVA di legge al 22%, a valere sulla voce di costo 
del Piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.04.01.15 Spese per servizi di catalogazione e prestiti 
interbibliotecari, dell’Unità analitica UA.VDA (Progetto Biblioteca per la gestione dei fondi della